
 
COMITATO REGIONALE VENETO 

 

 
DELIBERA D’URGENZA PRESIDENZIALE 

 N. 1/2021 DEL 12/01/2021   
 

 
Il giorno 25/01/2021, presso la sua residenza, il Presidente geom. Leonardo Franco, con l’assistenza della collaboratrice 
del Comitato Francesca Reale; 

 
• Vista la richiesta della Società Triathlon 7C asd di inserimento nel calendario della gara “Lonaba Cross Duathlon 

– Sprint – Classico – Giovanile”, già inviata anche all’Ufficio Gare FITRI; 
• Considerato che la gara soprarichiamata è già stata organizzata dalla stessa società negli anni 2019 e 2020; 
• Considerata l’utilità di proporre gare anche per le categorie giovanili; 
• Sentiti i Consiglieri del Comitato Veneto a mezzo Zoom in merito al Progetto; 

 
DELIBERA 

 

1 – le premesse sono parte integrante del presente provvedimento; 

2 – di approvare, per quanto di competenza del Comitato Regionale Veneto FITRI, la gara “Lonaba Cross Duathlon – 

Sprint – Classico – Giovanile”, in programma dal 21 al 22 agosto 2021; 

4 - di iscrivere all’odg del primo consiglio regionale utile la presente delibera per sua ratifica e di pubblicarla sul sito 

regionale. 

 

 IL SEGRETARIO 
f.to Francesca Reale 

IL PRESIDENTE 
f.to geon. Leonardo Franco 

 


